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Winzer gelistet nach Weinbauort
Weingut PLZ Ort Homepage

Weingut Herzog & Brunngassenheuriger 2540 Bad Vöslau www.weingut-herzog.at

Weingut Breyer 2500 Baden www.weingut-breyer.at

Weingut Bernhard Ceidl 2500 Baden www.ceidl.at

Streiterhof Märzweiler 2500 Baden www.streiterhof.at

Weingut Waldmayer 2500 Baden www.waldmayer.at

Weinbau Sulzer Erwin 2345 Brunn/Geb. www.weinbauverein-brunn.at/sulzer.html

Weingut Biegler Othmar 2352 Gumpoldskirchen www.weingut-biegler.at

Weingut Johannes Gebeshuber 2352 Gumpoldskirchen www.weingut-gebeshuber.at

Weingut Robert Grill 2352 Gumpoldskirchen www.weingut-grill.at

Weingut Hannes Hofer 2352 Gumpoldskirchen www.hannes-hofer.at

Weingut Hühnel 2352 Gumpoldskirchen www.weingut-huehnel.com

Weingut Gustav Krug 2352 Gumpoldskirchen www.krug.at

Weingut Christian Schabl 2352 Gumpoldskirchen www.schabl.me

Freigut Thallern 2352 Gumpoldskirchen www.freigut-thallern.at

Weingut Gausterer 69 2353 Guntramsdorf www.gausterer69.at

Weingut Nowak 2353 Guntramsdorf www.wein-nowak.at

Weingut Dungel 2544 Leobersdorf www.dungel.at

Wein & Heuriger Pferschy-Seper 2340 Mödling www.pferschy-seper.at

Weingut Heinrich Hartl III 2522 Oberwaltersdorf www.weingut-hartl.at

Weingut Distl Franz 2380 Perchtoldsdorf www.distl.at

Weingut Drexler-Leeb 2380 Perchtoldsdorf www.drexler-leeb.at

Nigl - Die junge Generation 2380 Perchtoldsdorf www.nigl.me

Weinbau Josef & Marianne Schmid 2380 Perchtoldsdorf www.schmidpepi.at

Weingut Österreicher 2511 Pfaffstätten www.oesterreicher-weine.at

Weingut Buchart 58 2504 Sooss www.buchart58.at/

Weingut Hecher 2504 Sooss www.hecherwein.at

Weingut Daniel Plos 2504 Sooss www.weingutplos.at

Weingut Familie Schlager 2504 Sooss www.weingutschlager.at

Weingut Johann Schwertführer "35" 2504 Sooss www.schwertfuehrer.at

Weingut Schwertführer 47er 2504 Sooss www.47er.at

Weingut Familie Auer 2523 Tattendorf www.weingutauer.at

Weingut  Hannes Dachauer 2523 Tattendorf www.weingut-dachauer.at

Weingut Dopler 2523 Tattendorf www.tattendorf.at/dopler

Weinbau Familie Fuchs 2523 Tattendorf www.tattendorf.at/fuchs

Weingut Heggenberger KG 2523 Tattendorf www.heggenberger.at

Johanneshof Reinisch 2523 Tattendorf www.j-r.at

Weingut Schneider 2523 Tattendorf www.weingut-schneider.co.at

Weinbau Dr. Alfred Zöchling 2523 Tattendorf keine Homepage

Heurigenweingut Frühwirth 2524 Teesdorf www.heurigenweingut.at

Burgundermacher Weingut Johann Gisperg 2524 Teesdorf www.weingut-gisperg.at

Weingut Alphart 2514 Traiskirchen www.alphart.com

Weingut Alphart am Mühlbach 2514 Traiskirchen www.alphart.at

Weingut Josef Fuchs 2514 Traiskirchen www.fuchs.wine

Weingut Glanner am Hauptplatz 2514 Traiskirchen www.weingut-glanner.at

Weingut Piriwe Josef & Jana 2514 Traiskirchen www.piriwe.at

Weingut Schaflerhof 2514 Traiskirchen www.schaflerhof.at

Weingut Stadlmann 2514 Traiskirchen www.stadlmann-wein.at

Leo Aumann 2512 Tribuswinkel www.aumann.at

Weingut Artner 2521 Trumau www.weinart-ner.at

Weinbau Familie Lanmüller 2485 Wampersdorf www.laric.co.at
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